

ALFA SAJJA INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Tom Amby

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALFA SAJJA INVEST ApS Skovkanten 30 8660 Skanderborg Telefonnummer: +4520151311 e-mailadresse: tom@amby.dk CVR-nr: 76928819 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 42 8700 Horsens
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1016293799

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Alfa Sajja Invest ApS beskæftiger sig i lighed med tidligere år, med investering i aktier samt rådgivningsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for Alfa Sajja Invest ApS for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012, der er selskabets syvogtyvende, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabet udviser et resultat efter skat på kr. 21.510 og en egenkapital på kr. 335.492, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Årets aktivitet har bestået rådgivnings- og regnskabsopgaver.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		2.500	151.618
Eksterne omkostninger		-5.909	-6.107
Bruttoresultat		-3.409	145.511
Resultat af ordinær primær drift		-3.409	
Andre finansielle indtægter		26.326	6.603
Øvrige finansielle omkostninger			-23.583
Ordinært resultat før skat		22.917	128.531
Ekstraordinært resultat før skat		22.917	128.531
Skat af årets resultat		-1.407	-42.349
Årets resultat		21.510	86.182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		21.510	-3.818
I alt		21.510	86.182

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.825	152.692
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.825	152.692
Anlægsaktiver i alt		51.825	152.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	6.250
Andre tilgodehavender		384.669	411.344
Tilgodehavender i alt		390.919	420.019
Likvide beholdninger		10.307	2.425
Omsætningsaktiver i alt		401.226	420.019
AKTIVER I ALT		453.051	572.711

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		210.492	188.982
Forslag til udbytte			90.000
Egenkapital i alt	1	335.492	403.982
Skyldig selskabsskat		26.156	66.452
Anden gæld		91.403	102.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.559	168.729
Gældsforpligtelser i alt		117.559	168.729
PASSIVER I ALT		453.051	572.711

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000		278982	-90000	403982
Udloddet ordinært udbytte			-90000	0	-90000
Årets resultat			21510	0	21510
Egenkapital ultimo	125000		210492	0	335492

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. mar 2013.